
BOREK WIELKOPOLSKI

DZP.271.1.2022                                              Borek Wlkp., dnia 23 luty 2022 r.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

oraz odrzuceniu oferty

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

podstawowym  bez  negocjacji  w  ramach  zadania  „Kompleksowa  dostawa  energii

elektrycznej  wraz  z  usługą  dystrybucji  dla  Gminy  Borek  Wlkp.  w  okresie  od

01.03.2022 r. do 28.02.2023 r.”

Zamawiający,  Gmina  Borek  Wlkp.  z  siedzibą  ul.  Rynek  1,  63-810  Borek  Wlkp.,

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia  11

września 2019r.  -  Prawo Zamówień Publicznych (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1129 ze zm.),

zwanej dalej Ustawą PZP, informuje, że dokonano wyboru oferty, złożonej przez:

ENEA S.A.

Ul. Pastelowa 8

60-198 Poznań

NIP 7770020640

Cena oferty: 1 075 637,92 pln

słownie:  jeden  milion  siedemdziesiąt  pięć  tysięcy  sześćset  trzydzieści  siedem  złotych

92/00

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na

podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  dokumentach  zamówienia.

Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do

ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.

W  myśl  art.  252  ust.  1  ustawy  Pzp,  Zamawiający  wybiera  najkorzystniejszą  ofertę  w

terminie związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia.

Urząd Miejski Borku Wlkp.
63-810 Borek Wielkopolski, Rynek 1
powiat gostyński, woj. wielkopolskie

tel. (065) 57 16 120 fax (065) 57 15 893
e-mail: borekwlkp@borekwlkp.pl    www.borekwlkp.pl

mailto:borekwlkp@borekwlkp.pl
http://www.borekwlkp.pl/


BOREK WIELKOPOLSKI

Uzasadnienie faktyczne:

Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria,

jakimi była w 100% cena.

Ponadto  Wykonawca  spełnia  wszystkie  warunki  określone  przez  Zamawiającego  w

Specyfikacji Warunków Zamówienia.

I. Streszczenie  oceny i  porównanie  złożonych ofert  oraz informacja  o liczbie

punktów  przyznanych  ofertom  podlegającym  ocenie  przedstawia  się

następująco

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz

adres wykonawcy
Cena  

Punkty w
kryterium

„cena”

Łączna
punktacja

1

ENEA S.A.

Ul. Pastelowa 8

60-198 Poznań

NIP 7770020640

1 075 637,92 pln 100 100

2

ENTRADE Sp. z o.o.

Ul. Poznańska 86/88

05-850 Jawczyce

NIP 1182126841 

1 348 301,75 pln -
Oferta

odrzucona nie
podlega ocenie

II. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:

W niniejszym postępowaniu, Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez

ENTRADE Sp. z o.o.

Ul. Poznańska 86/88

05-850 Jawczyce

NIP 1182126841

Urząd Miejski Borku Wlkp.
63-810 Borek Wielkopolski, Rynek 1
powiat gostyński, woj. wielkopolskie

tel. (065) 57 16 120 fax (065) 57 15 893
e-mail: borekwlkp@borekwlkp.pl    www.borekwlkp.pl

mailto:borekwlkp@borekwlkp.pl
http://www.borekwlkp.pl/


BOREK WIELKOPOLSKI

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie  z  art.  226  ust.  1  pkt  10,  Zamawiający  odrzuca  ofertę,  jeżeli zawiera  błędy
w obliczeniu ceny lub kosztu.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający  na  podstawie  art.  223  ust.  1  ustawy  PZP,  pismem  z  dnia  18.02.2022r.

wezwał Wykonawcę do  wyjaśnienia treści oferty w zakresie tego, jaką stawkę VAT oraz na

jakiej podstawie prawnej zastosowano w ofercie.

Wykonawca  poinformował  o  zastosowaniu  stawki  VAT  na  poziomie  5%  w  oparciu  o

Ustawę z dnia 13 stycznia 2022 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług. Z treści

przywołanej  ustawy  wynika,  że  obniżona  stawka  VAT  obowiązuje  do  31.07.2022r.

Natomiast okres, którym objęte jest zamówienie to od 01.03.2022r. do 28.02.2023r., zatem

czas obowiązywania preferencyjnej stawki VAT, zgodnie z przepisami obowiązującymi w

dniu  składania  oferty,  jest  krótszy  od  okresu  zamówienia.  Nie  ma zatem podstaw,  do

objęcia  całości  zamówienia  preferencyjną  stawką  VAT.  Podanie  w  cenie  oferty

nieprawidłowej, niższej stawki podatku od towarów i usług powoduje zaniżenie wartości

brutto zamówienia i godzi w uczciwą konkurencję.

III. Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego,  zgodnie  z  art.  308  ust.  2.  ustawy  PZP,

zostanie  zawarta  w terminie  nie  krótszym  niż  5  dni  od dnia  przesłania  zawiadomienia

o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

IV. Informacja o środkach ochrony prawnej:

Zamawiający informuje, że wobec czynności  Zamawiającego przysługują Wykonawcom

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej w terminach

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek

Urząd Miejski Borku Wlkp.
63-810 Borek Wielkopolski, Rynek 1
powiat gostyński, woj. wielkopolskie

tel. (065) 57 16 120 fax (065) 57 15 893
e-mail: borekwlkp@borekwlkp.pl    www.borekwlkp.pl

mailto:borekwlkp@borekwlkp.pl
http://www.borekwlkp.pl/

		2022-02-23T10:03:17+0100




